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W piątek tłumy mieszkańców i turystów, wybrały się do centrum Bolesławca na Święto Ceramiki. W ramach imprezy m.in.

odbyła się barwna parada, oficjalne otwarcie, wernisaże wystaw „Przed i po” artystów-uczestników Międzynarodowego

Pleneru Ceramiczno-Rzeźbiarskiego. Na scenie wystąpił zespół Manchester i gwiazda wieczoru Anna Wyszkoni.

Miłośnicy wyrobów z gliny w czasie Święta Ceramiki, mogli nie tylko zaopatrzyć się na stoiskach producentów ceramiki,

ale również podziwiać na wystawach prace uznanych artystów-ceramików z całego świata. W Rynku w punkcie DOT

odbył się wernisaż wystawy „Przed i po” gdzie znalazły się prace autorstwa uczestników 52. Międzynarodowego Pleneru

Ceramiczno – Rzeźbiarskiego. W Ratuszu prezentowana jest wystawa prac artystów, których gościmy obecnie w

Bolesławcu - uczestników 53. edycji wydarzenia. W galerii "w sam raz" BOK - MCC można podziwiać wystawę ”Nowe

wzornictwo w ceramice bolesławieckiej”. Na tej wystawie swoje najnowsze wzory prezentują trzy największe

bolesławieckie zakłady: Spółdzielnia Rękodzieła Artystycznego „Ceramika Artystyczna”, Zakłady Ceramiczne

„Bolesławiec” oraz Fabryka Naczyń Kamionkowych „Manufaktura” Sp. J. Smoleński & Zwierz. Wernisaż wystawy odbył

się w czwartek, 17 sierpnia.
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W Muzeum Ceramiki miała miejsce konferencja zorganizowana przez Bolesławieckie Towarzystwo Gospodarcze „Rozwój

regionu bolesławieckiego w aspekcie wykorzystania surowców ceramicznych i rudy miedzi”.

Oficjalne otwarcie 23. Bolesławieckiego Święta Ceramiki poprzedziła widowiskowa, barwna parada podczas której

zaprezentowało się 70 grup. Na scenie, Prezydent Miasta na ręce Bolesławieckiego Bractwa Ceramicznego przekazał
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klucze do bram miasta oraz został rozstrzygnięty konkurs na najciekawsze przebranie podczas parady „Kobaltowa

moda".

Po obejrzeniu 22 prezentacji konkursowych jury w składzie: Agnieszka Gergont – rzecznik prasowy Miasta, Anna Bober-

Tubaj – dyrektor Muzeum Ceramiki w Bolesławcu, Beata Sulska – naczelnik Wydziały Społecznego UM Bolesławiec i

Edyta Orlińska – artysta-plastyk, przyznało nagrody. W kategorii indywidualnej I miejsce otrzymała prezentacja pn:

Rodzina 500+”, drugie „Klasyk z Miasta Ceramiki”, a trzecie „Ceramiczna Księżniczka”. Wyróżniono cztery prezentacje:

„Kobaltowy motyl”, „Izuna”, „Kobaltowa Mimi” oraz "Primavera”.

W kategorii grupowej I miejsce i czek na 1000 zł otrzymała „Kobaltowa Football Academy”, II miejsce zajęła Szkoła

Podstawowa nr 2 – czek o wartości 500 zł, a nagroda za trzecie miejsce – 200 zł trafiła do „Bolesławieckich Przedszkoli

Publicznych”. W tej kategorii wyróżniono grupy: „Morskie impresje z kobaltową czwórką", „Cztery pory roku w magicznym

ogrodzie”, „Kobaltowo na ludowo ceramiczne fantastycznie” oraz Pracownię Szkła i Witrażu. Puchary dla zwycięzców

konkursu zaprojektowała i wykonała Edyta Orlińska. Puchary dla zwycięzców konkursu zaprojektowała i wykonała Edyta

Orlińska.

Nagrody rzeczowe ufundowali:

Park Przygody KULTURINSEL – niesamowity Park Przygody i Hotel Domków na Drzewach tuż przy granicy z Polską-

ufundował trzy rodzaje nagród: voucher na nocleg w Hotelu Domków na Drzewach dla 6 osób (w cenie wliczony jest

nocleg, śniadanie, wstęp do parku), dwa jednodniowe bilety wstępu na Festiwal Folklorum (2-4.09.2017) dla 2 osób oraz

pięć rodzinnych biletów wstępu do parku dla 2 osób dorosłych i 3 dzieci.

Centrum Konferencyjno-Wypoczynkowe ZAMEK KLICZKÓW ufundowało weekendowy (jedna noc) pobyt w

Apartamencie Zamkowym ze śniadaniem dla Dwojga.

Firma Interferie S.A. z siedzibą w Legnicy, która posiada hotele górskie i nadmorskie, przekazała na nagrodę voucher na

weekendowy pobyt w hotelu Bornit w Szklarskiej Porębie lub Malachit w Świeradowie-Zdroju (2 noclegi  dla dwóch osób z

pełnym wyżywieniem).

Firma Nauka Jazdy Pabisz w Bolesławcu z siedzibą na ul. Sierpnia '80 ufundowała kurs na prawo jazdy, do wyboru

kategoria A lub B.

Zakład Optyczny Małgorzata i Tomasz Leszczyńscy przekazał na nagrody  5 voucherów po 200 zł do zrealizowania w

salonach Optom Leszczyńscy w Bolesławcu.

Biuro Regionalne ORIFLAME w Bolesławcu przygotowało trzy duże zestawy rodzinne  kosmetyków  ORIFLAME.

Squashstacja Sp. z o.o.  w Bolesławcu ufundowała 50 voucherów na grę w Squasha o wartości 40 zł każdy.

Bolesławiecki Park Wodny Orka przekazał trzy karnety na basen z sauną o wartości 169 zł każdy, karnety dla laureatów

konkursu przekazały również Termy Bolesławiec.

Natomiast Firma PHU BZM CIEŚLA Michał Cieśla, Bogdan Cieśla, Zbigniew Cieśla z siedzibą w Bolesławcu ul. Masarska

1 ufundowała rower górski maki Kross, Model Trans India.

Po oficjalnym otwarciu imprezy, nie tylko dla miłośników brytyjskiego rocka, wystąpiła formacja z Torunia „Manchester”.

Gwiazdę wieczoru była Anna Wyszkoni. Wokalistka wspaniale bawiła publiczność, która wraz z nią wykonywała

największe jej hity.
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